
 

Aktuálně hledáme vhodné kandidáty na pozici: 

Najdete … 
nás přímo v Povrlech na silnici I/62 mezi 
Ústím nad Labem a Děčínem. Závod je pro 
naše zaměstnance dobře dostupný, ať už 
dojíždějí do práce autem (před závodem je 
hlídané parkoviště), hromadnou veřejnou 
dopravou (vlak nebo „zelený“ autobus) 
nebo na kole.  

Našim zaměstnancům poskytujeme … 

 pružnou pracovní dobu 

 5 týdnů dovolené 

 nadstandardní příplatky ke mzdě  

 dotované stravování v závodní jídelně 

 příspěvek na penzijní pojištění 

 jazykové kurzy 

Najdete … 
Společnost Měď Povrly a.s. je tradičním 
dodavatelem válcovaných a lisovaných 
produktů z mědi a mosazi, které 
nacházejí uplatnění na 25 trzích celého 
světa. Ve firmě se snoubí tradice, která 
pramení z více než 100 leté historie firmy, 
s aplikováním nových moderních přístupů 
a zaváděním inovací. Za úspěchem stojí 
220 zaměstnanců, kteří jsou hnací silou a 
na jejichž zkušenosti a profesionalitu je 
firma hrdá.  

TECHNIK ÚDRŽBY  
Co u nás budete dělat?  

 plánovat a vyhodnocovat preventivní a prediktivní 
údržbu  

 vytvářet a spravovat výrobní a technickou dokumentaci 

 navrhovat vhodné náhradní díly a součásti 

 vytvářet samostatné konstrukční úlohy, detailování 

 spravovat databáze výkresové dokumentace 

 pořizovat výkresové dokumentace v SolidWorks 

 spolupracovat s externími dodavateli strojů a údržby 

 spolupracovat na inovačních projektech 
 
Co od Vás očekáváme?  

 SŠ vzdělání s maturitou v oboru strojírenství 

 praxi technika ve strojírenství min. 3 roky 

 znalost práce v SolidWorks, příp. CAD systémech   

 zkušenost v práci s výkresovou dokumentací  

 pečlivost a preciznost  

 samostatnost a aktivní přístup při řešení úkolů 

 znalost AJ je výhodou, ne podmínkou   
 

Nástup od 1. 6. 2021.  

V případě zájmu o uvedenou pozici nám, prosím, zašlete 
Váš životopis na emailovou adresu: job@medpovrly.cz   


